
UCHWAŁA NR 337/19 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 13 MARCA 2019 R. 
 

w sprawie powołania członka Rady Muzeum przy Muzeum Wsi Kieleckiej w Kielcach  

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 3 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, z późn. zm.)  art. 5 ust. 1 i 3, art. 11 

ust. 1, 4 i 5 pkt 7 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2018 r. poz. 720, z 

późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W skład Rady Muzeum przy Muzeum Wsi Kieleckiej w Kielcach powołuje się Ryszarda  

Garusa - kandydata zgłoszonego przez Radę Muzeum.  

  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 
MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

Andrzej Bętkowski 

 


